Prestação de serviços profissionais especializados de consultoria
de engenharia para dar suporte técnico no processo de aquisição,
montagem, implantação e manutenção dos equipamentos e procedi
mentos com vistas a dar suporte á TV Assembieia - Vaior mensal: R$
6.108.60 (seis mil, cento e oito reais e sessenta centavos) • VIGÊNCIA
até 20/03/2019 - Projeto: 5089 - Elemento de despesa: 33.90.35.00 -
Fonte: 100. Em 21/03/2018.

Igor Dominguez
Diretor Geral